СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
23.11.2023

 с. Бакчар

                        №31
О внесении изменений в решение

Совета Бакчарского сельского
поселения от 13.11.2019 №14
«Об установлении на территории

Бакчарского сельского поселения

налога на имущество физических лиц»

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством.
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 13.11.2019 №14 «Об установлении на территории Бакчарского сельского поселения налога на имущество физических лиц»:

     1) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) 0,3 процента от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении квартир, частей квартир, комнат.

     2) подпункт 3 пункта 3 исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.

Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                          А.В. Гусев
Глава Бакчарского сельского поселения

                 С.М. Приколота